
Yarışmanın Adı DENİZ KANOSU TÜRKİYE KUPASI YARIŞLARI 

Yarışma Talimat No DK-01 

Yarışmanın Tarihi 25-26 Temmuz 2025 

Yarışmanın Yeri Fatih / İstanbul 

Tekne Sınıfları K2 (İkili Kayak) ve K1 (tekli Kayak) 

Yarışma 

Kategorileri 

Kıdemliler (Erkek, Kadın, Mix) / Büyükler (Erkek, Kadın, Mix) / Gençler 

(Erkek, Kadın, Mix) / Yıldızlar (Erkek, Kadın, Mix). 

Yarışma Mesafesi 1. Gün Kadın, Erkek, Mix Uzun Mesafe 

2. Gün Kadın, Erkek, Mix Kısa Mesafe 

 

 
Yarışma Programı 

(Gün / Saat) 

25 Temmuz 2025 Cuma 

26 Temmuz 2025 Cumartesi 

Start Saati: 10:00 

Start Saati: 09:00 

Mehmet TOPAL Deniz Kanosu Teknik Kurul Başkanı 

Emin Giray GÜNGÖR Deniz Kanosu Teknik Kurul Üyesi 

Alkan Çalışkan Deniz Kanosu Teknik Kurul Üyesi 

Fatih DEMİRCİ Durgunsu Kano MHK Başkanı 

 
Teknik Toplantı 

24 Temmuz 2025 Perşembe günü saat 16:00’da Fatih Belediyesi Kano ve Kürek Sporları 

Merkezi’nde yapılacaktır. Teknik toplantıya her kulüpten veya ilden resmi olarak görevlendirilmiş, 

2025 yılı antrenör vizesini yaptırmış olan 1 antrenör, kulübünü veya ilini temsilen katılabilecektir. 

Hakem Toplantısı 24 Temmuz 2025 Perşembe günü saat 17:00’da Fatih Belediyesi Kano ve Kürek Sporları 
Merkezi’nde yapılacaktır. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Yarışmaya Katılım 

Şartları ve Teknik 

Bilgiler 

1- Yarışmaya katılacak tüm kulüplerin 2025 yılı akreditasyonu federasyon tarafından 

onaylanmış olması ve sporcuların lisanslarının 2025 yılı vizesi yapılmış olması 
gerekmektedir. 

2- Türkiye Kupası Yarışlarına 2025 yılı Durgunsu Kano ve/veya Deniz Kanosu 

branşlarında akreditasyonu onaylanan kulüpler katılabileceklerdir. 
3- Ekip ve kafile listelerinin en geç 20 Temmuz 2025 PAZAR günü saat 16:00’a kadar 

Federasyon Otomasyon Sistemi üzerinden gönderilmesi gerekmektedir. Listeler, 
kulüplere federasyon tarafından verilen özel şifre ile yapılabilecektir. Belirtilen saatte 

sistem kapanacağı için kulüplerin zamanında liste girişlerini yapması gerekmektedir. 
4- Kulüplerin İl Müdürlüklerinden onaylı ekip listelerinin asıllarını, Teknik Toplantıda 

Yarışma Tertip Kuruluna teslim etmesi gerekmektedir. 

5- Kulüplerin veya Ferdi sporcular yarışlarda kullanacakları tekneleri ve diğer ekipmanları 
organizasyon sağlayıcısı Fatih Belediyesi tarafından sağlanacaktır.  

6- Yarışmalara Fatih Belediyesi tarafından sağlanacak tekneler haricinde farklı 
deniz kanolarıyla katılım kabul edilmeyecektir. 

7- Yarışmalarda yalnızca kanatlı olmayan (wing blade) düz palalı deniz kanosu 

küreği kullanılacaktır. 
8- Yarışmalar yukarıda ‘Yarışma Kategorileri’ bölümünde bahsedilen kategorilerinde 

yapılacaktır. 
9- Yaş tayininde takvim yılı esastır. Doğum tarihindeki ay dikkate alınmaz; 

Yıldızlar; 15 ve 16 yaşındaki sporculardır (2009-2010). Gençler; 17 ve 18 yaşındaki 
sporculardır (2008-2007). Büyükler; 19 yaş ve üzeri (2006 ve 1999).  

Kıdemliler; Son iki sezonda düzenlenen durgunsu ve deniz kanosu yarışlarında büyükler 

kategorisinde yarışmaya katılmamış; 
Kıdemli A: En az 27 yaşında olan, 

Kıdemli B: En az 37 yaşında olan, 
Kıdemli C: En az 47 yaşında olan, 

Kıdemli D: En az 57 yaşında ve yukarısında olan sporculardır. 

Karışık (Mix) Kıdemli: Bayan ve erkek sporculardan karma olarak kurulan ekiplerdir. Her yaş 
grubunda kurulacaktır. 

10- Büyükler alt yaş kategorilerinde yarışamazlar, alt yaş kategorileri üst yaş kategorilerinde 
yarışabilirler. Ancak bir sporcu bir üst kategoride yarışmaya katılmışsa, o yarışma 

organizasyonunda başka bir yaş kategorisinde yarışamaz. 

11- Her kulüp veya il sporcuları tek tip kendi formaları ile yarışa katılacaktır. 
12- Yarışmalara daha önce Tertip Kurulu’na bildirilen yarışma kategorilerine katılmak esas 

olmakla beraber, kulüpler ilgili yarışın teknik toplantısında sözel veya öncesinde Yarışma 
Jüri Başkanı’na yazılı olarak bildirmek şartı ile ekiplerin isimlerini listesinde belirtilmiş 

yedek sporcular veya diğer sporcular ile değiştirebilirler.  
 



13- Geçerli mazereti olmaksızın daha önce bildirilen bir yarış kaydı iptal edilemez. Kayıt 
iptali yapılan bir yarışmanın sporcuları geçerli bir mazereti olmaksızın o yarışma 

organizasyonunda bir başka yarışma kategorisinde yarışamaz. Bir yarış kategorisinde 
kayıt yaptırdıktan sonra, o sporcunun yarışa kayıt iptalini yazılı olarak bildirmeksizin 

katılmazsa sporcu o organizasyondaki tüm yarışmalardan diskalifiye edilir. 

 
 

İtirazlar 

Kulüpler itirazlarını 2.500 TL. İtiraz bedeli yatırdıktan sonra yazılı olarak yapacaklardır. İtiraz bedeli 

Federasyon mutemedine tutanakla elden ödenecektir. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret 

ilgiliye iade edilecektir. Aksi halde itiraz eden kulübe alındı belgesi verildikten sonra, ücret 

Federasyonun Türkiye Ekonomi Bankası Söğütözü Şubesi 86814040 nolu hesabına yatırılacak ve 

gelir olarak kayıt edilecektir. 

 
Mali Bilgiler 

(Harcırah) 

Federasyonumuzca yarışlara katılan her kulüpten 1 erkek sporcu, 1 kadın sporcu ve 1 antrenör 

olmak üzere toplam 3 kişiye kanuni harcırah ve yolluk federasyon tarafından merkez ödeme olarak 

yapılacaktır. Ödeme yapılmayan tüm sporcu ve antrenörlerin giderleri uygun görülmesi halinde 

kendi İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilecektir. 

 
 

Ödüller 

Kısa ve Uzun Mesafe yarışlarının sonucunda ortalama derecelerine göre ilk üçe giren sporculara 

madalya verilecektir. Yine sporcuların ortalama derecelerine göre tüm Erkek yarışma kategorileri 

için tek bir kupa, tüm Kadın yarışma kategorileri için tek bir kupa ve tüm Mix yarışma kategorileri 

için tek bir kupa verilecektir. Kupa sahibi belirlenirken tüm kategoriler değerlendirmeye alınacak 

olup mix, kadın, erkeklerde ilk üçe giren takım(lara)a kupa verilecektir.  

 

Diğer Konular 
Bu bültende yer almayan teknik, mali ve diğer konularla ilgili olarak karar verme yetkisi 
Federasyonca görevlendirilmiş olan Yarışma Tertip Kurulu’na aittir. 

Bu bültende yer almayan teknik, mali ve diğer konularla ilgili olarak karar verme yetkisi 

Federasyonca görevlendirilmiş olan Yarışma Tertip Kurulu’na aittir. 

 
Tüm kulüplere, hakemlere, antrenörlere ve sporculara başarılar dilerim. 

 

ALPER CAVİT KABAKÇI 

Türkiye Kano Federasyonu Başkanı 

 

 


